

**KochogKone ApS**  
**Grumstolsvej 28, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 60 51 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Jesper Koch  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KochogKone ApS Grumstolsvej 28 8270 Højbjerg
	Telefon: 51556555
	E-mail: jesper@bykoch.dk
	CVR-nr.: 37 60 51 15
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Koch, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	JK SIMILAR ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurantvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271.464 kr. mod 529.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.266 kr. mod 157.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.271.464</b>	<b>529.057</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.409	-317.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.105	-8.057
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.950</b>	<b>203.499</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.501	691
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.236	-1.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.215</b>	<b>202.381</b>
3 Skat af årets resultat	-39.949	-44.954
<b>Årets resultat</b>	<b>140.266</b>	<b>157.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	157.427
Disponeret fra overført resultat	-109.734	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.266</b>	<b>157.427</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.362	162.466
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.362</u>	<u>162.466</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>128.362</u></b>	<b><u>162.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	80.699	139.774
	Varebeholdninger i alt	<u>80.699</u>	<u>139.774</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.385	16.590
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.912	23.710
	Andre tilgodehavender	0	698
	Periodeafgrænsningsposter	450	0
	Tilgodehavender i alt	<u>375.747</u>	<u>40.998</u>
	Likvide beholdninger	<u>276.128</u>	<u>539.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.574</u></b>	<b><u>720.345</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>860.936</u></b>	<b><u>882.811</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	47.693	157.427
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>347.693</u></b>	<b><u>207.427</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.599	4.452
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.599</u></b>	<b><u>4.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	67	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.866	5.621
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.553	534.560
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.806	0
	Selskabsskat	32.802	40.502
	Anden gæld	128.550	90.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.644</u>	<u>670.932</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>501.644</u></b>	<b><u>670.932</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>860.936</u></b>	<b><u>882.811</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.034.340	314.377
Andre omkostninger til social sikring	29.069	3.124
	<b>1.063.409</b>	<b>317.501</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	904	0
Andre finansielle omkostninger	4.332	1.809
	<b>5.236</b>	<b>1.809</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.802	40.502
Årets regulering af udskudt skat	7.147	4.452
	<b>39.949</b>	<b>44.954</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	170.523	0
Tilgang i årets løb	0	170.523
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>170.523</b>	<b>170.523</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-8.056	0
Årets afskrivninger	-34.105	-8.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-42.161</b>	<b>-8.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>128.362</b>	<b>162.466</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	157.427	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.734</u>	<u>157.427</u>
	<b><u>47.693</u></b>	<b><u>157.427</u></b>

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 46.008. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 88.182.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.